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ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΒΟΗΘΗΜΑΤΩΝ 

ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ Α΄, Β΄, Γ΄ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2008-2009

Α. 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ
	ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ
	ΕΚΔΟΤΙΚΟΣ ΟΙΚΟΣ
	ΤΙΜΗ
	ΕΚΔΟΣΗ

	1. του Εκδοτικού Οίκου Hachette (ΑΠΟΛΛΩΝ Α.Ε.)

	LE KIOSQUE Niveau 1 

Livre de l’élève
Cahier d’exercices 

Guide pédagogique (Δωρεάν)

1 CD audio classe (Δωρεάν)
1 CD audio élève
	Hachette (ΑΠΟΛΛΩΝ Α.Ε.)
Hachette (ΑΠΟΛΛΩΝ Α.Ε.)

	10,90 €

  6,70 €

27,90 €

71,22 €
21,42 €
	2007
2007
2007
2007
2007

	LE KIOSQUE Niveau 2 
Livre de l’élève
Cahier d’exercices 
Guide pédagogique (Δωρεάν)

1 CD audio classe (Δωρεάν)
1 CD audio élève
	
	10,90 €

  6,70 €

27,90 €

71,22 €
21,42 €
	2007
2007
2007
2007
2007

	LE KIOSQUE Niveau 3 
Livre de l’élève
Cahier d’exercices 
Guide pédagogique (Δωρεάν)

1 CD audio classe (Δωρεάν)
	
	11,20 €

 7,20 €

27,22 €

73,18 €
	2008
2008
2008
2008

	EXTRA ! 2 

Livre de l’élève

Cahier d’exercices 

Guide pédagogique (Δωρεάν)

2 cassettes classe audio (Δωρεάν)
Cassettes vidéo (+livret)
	
	9,40 €

 5,35 €

26,65 €

80,50 €
72,10 €
	2002
2002
2002
2002
2002

	EXTRA ! 3
Livre de l’élève

Cahier d’exercices 

Guide pédagogique (Δωρεάν)

2 cassettes classe audio (Δωρεάν)
	
	10,60 €

  6,75 €

26,65 €

80,50 €
	2003
2003
2003
2003

	LE MAG Niveau 1 
Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Guide pédagogique (Δωρεάν)
1 CD audio classe (Δωρεάν)
1 CD audio élève 
Niveaux 1 et 2 

1 DVD PAL
	
	  8,80 €

  4,95 €

27,11 €

62,54 €

21,42 €

97,18 €
	2006
2006
2006
2006
2006

	LE MAG Niveau 2

Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Guide pédagogique (Δωρεάν)
1 CD audio classe (Δωρεάν)
1 CD audio élève 
	
	9,00 €
5,45 €

27,11 €

62,54 €

21,42 €
	2006
2006
2006
2006
2006

	LE MAG Niveau 3

Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Guide pédagogique (Δωρεάν)
1 CD audio classe (Δωρεάν)
	
	10,10 €

  6,75 €

27,11 €

73,18 €
	2007
2007
2007
2007

	DIS DONC 1 

Livre de l’élève 
Cahier d’exercices
Guide pédagogique
1 cassette classe audio
	
	9,45 €

4,95 €

25,43 €

Δωρεάν
	2005
2005
2005
2005

	DIS DONC 2 

Livre de l’élève 

Cahier d’exercices

Guide pédagogique

1 cassette classe audio
	
	  9,75 €

  5,60 €

25,43 €

Δωρεάν
	2005
2005
2005
2005

	2. του Εκδοτικού Οίκου ΓΑΛΛΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ


	Ça marche BIEN ! 1 

Livre de l’élève 

Cahier d’exercices 

Livre du professeur + CD (Δωρεάν) 

Tests
	ΓΑΛΛΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ
	  9,40 €

  4,18 €

26,13 €

  2,09 €
	2005
2005
2005
2005

	Ça marche BIEN ! 2 
Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Livre du professeur + CD (Δωρεάν) 
Tests
	
	9,40 €

  4,18 €

26,13 €

  2,09 €
	2006
2006
2006
2006

	3. του Εκδοτικού Οίκου Clé International (GRIVAS PUBLICATIONS)


	OH LA LA! 1
Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Livre du professeur
2 cassettes collectives
	Clé International 

(GRIVAS PUBLICATIONS)
	8,40 €

6,00 €

12,00 €

22,80 €
	2003
2003
2003
2003

	OH LA LA! 2

Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Livre du professeur
2 cassettes collectives
	
	8,90 €

6,50 €

12,10 €

24,00 €
	2003
2003
2003

2003

	OH LA LA! 3

Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Livre du professeur
2 cassettes collectives
	
	10,00 €

  7,20 €

13,50 €

21,60 € 
	2004
2004
2004
2004

	OH LA LA! 4

Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Livre du professeur
2 cassettes collectives
	
	10,00 €

  7,50 €

13,50 €

22,80 €
	2004
2004
2004
2004

	4. του Εκδοτικού Οίκου Clé International (ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ΚΑΟΥΦΜΑΝ)


	JUNIOR PLUS 1 
Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Livre du professeur 
3 CD audio collectifs pour la classe
Fichier complémentaire (fiches d’évaluation photocopiables+activités)
	Clé International (ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ΚΑΟΥΦΜΑΝ)

	 7,90 €

  4,95 €

15,00 €

25,00 €
20,00 €


	2005
2005
2005
2005

2005



	JUNIOR PLUS 2 
Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Livre du professeur 
3 CD audio collectifs pour la classe
Fichier complémentaire (fiches d’évaluation photocopiables+activités)
	
	8,10 €

5,50 €

15,00 €

25,00 €

20,00 €

 
	2005
2005
2005
2005
2005

	JUNIOR PLUS 3 
Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Livre du professeur 
3 CD audio collectifs pour la classe
	
	8,60 €
6,00 €
16,00 €
26,00 €
	2005
2005
2005
2005

	5. του Εκδοτικού Οίκου Didier (ΑΠΟΛΛΩΝ Α.Ε.)


	TANDEM 1

Livre de l’élève 

Cahier d’exercices 

Guide pédagogique (Δωρεάν)

2 CD
2 cassettes audio (Δωρεάν)
	Didier (ΑΠΟΛΛΩΝ Α.Ε.)
	8,80 €
5,50 €
17,87 €
55,34 €
19,64 €
	2003
2003
2003
2003

2003

	TANDEM 2
Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Guide pédagogique (Δωρεάν)
2 CD
2 cassettes audio (Δωρεάν)
	
	  8,90 €

  5,50 €

17,87 €

55,34 €

19,64 €
	2003
2003
2003
2003
2003

	TANDEM 3
Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Guide pédagogique (Δωρεάν)
2 cassettes audio (Δωρεάν)
	
	8,60 €
5,30 €
20,38 €
19,64 €  
	2003
2003
2003
2003

	6. του Εκδοτικού Οίκου Trait d’Union

	C’EST CLAIR ! 1 
Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Guide pédagogique (Δωρεάν)
2 cassettes audio classe (Δωρεάν)
	Trait d’Union
Trait d’Union

	10,20 €
  5,50 €
25,00 €
20,00 €
	2003
2003
2003
2003

	C’EST CLAIR ! 2 
Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Guide pédagogique (Δωρεάν)
2 cassettes audio classe (Δωρεάν)
	
	10,60 €
  6,10 €
25,00 €
20,00 €
	2004
2004
2004
2004

	C’EST CLAIR ! 3 
Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Guide pédagogique (Δωρεάν)
2 cassettes audio classe (Δωρεάν)
	
	10,60 €
  6,10 €
26,00 €
21,00 €
	2004
2004
2004
2004

	À ton Tour ! 1 
Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Guide pédagogique  + CD (Δωρεάν)

	
	11,40 €
  5,80 €
25,00 €
	2008
2008
2008

	À ton Tour ! 2 
Livre de l’élève 
Cahier d’exercices 
Guide pédagogique  + CD (Δωρεάν)

	
	11,60 €
  6,40 €
25,00 €
	2008
2008
2008

	7. του Εκδοτικού Οίκου Α. Κοσβογιάννης


	Le Tour de France avec Alex et Sophie 1 Livre de l’élève 
Livre du professeur 
Cahier d’exercices de l’élève 
Cahier d’exercices du professeur 
Guide pédagogique                                   
CD

	Α. Κοσβογιάννης
	9,00 €
9,00 €
3,00 €
3,00 €
9,00 €
6,00 €
	2005
2005
2005
2005

2005

2005

	Le Tour d’Europe avec Alex et Sophie 2 
Livre de l’élève 
Livre du professeur 
Cahier d’exercices de l’élève 
Cahier d’exercices du professeur 
Guide pédagogique                                   
CD
	
	9,00 €
9,00 €
3,00 €
3,00 €
9,00 €
6,00 €
	2006
2006
2006
2006

2006

2006


Β. 
ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΑ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ
I) Βιβλία  Γραμματικής

	του Εκδοτικού Οίκου Trait d’Union


	Grammaire PRÉPADELF, niveau A 1

	Trait d’Union
	19,50 €
	2007

	Grammaire PRÉPADELF, niveau A 2
	
	19,50 €
	2007


II) Προαιρετικά Βοηθήματα προόδου
	1. του Εκδοτικού Οίκου Κατρανίδου Φωτεινή


	Vos Clés nouveau DELF A2

Livre de l’élève 

Livre du professeur 

CD audio
	Κατρανίδου Φωτεινή
	25,00 €

25,00 €

  5,00 €
	2008

2008
2008

	Vos Clés nouveau DELF Β2
Livre de l’élève 
Livre du professeur 
CD audio
	
	25,00 €
25,00 €
  7,00 €
	2008

2008
2008

	2. του Εκδοτικού Οίκου Τέγος Κωνσταντίνος


	Réussir la production écrite – 
Méthodologie des  niveaux B1-B2
Réussir la production écrite – 
Méthodologie des  niveaux C1-C2
Réussir la Certification en langue française
ΚΠγ C1 + Corrigé + 2 CD
	Τέγος Κωνσταντίνος
	25,00 €
25,00 €
30,00 €
	2007
2007
2007

	3. του Εκδοτικού Οίκου Trait d’Union



	Papillon

	Trait d’Union
	10,50 €
	2007

	4. του Εκδοτικού Οίκου Α. Κοσβογιάννης


	Le Tour d’Europe avec Alex et Sophie,
livret d’accompagnement
Livre de l’élève
Livre du professeur
	Α. Κοσβογιάννης
	5,00 €

5,00 €
	2007
2007

	DELF, niveau A1, écrit et oral

Livre de l’élève + CD
Livre du professeur + CD
	
	12,00 €
12,00 €
	2007
2007

	DELF, niveau A2, oral  

Livre de l’élève + 2 CD
Livre du professeur + 2 CD
	
	12,00 €
12,00 €
	2006
2006

	DELF, niveau B1, écrit, nouvelle édition

Livre de l’élève
Livre du professeur
	
	12,00 €
12,00 €
	2007
2007

	DELF, niveau B1, oral

Livre de l’élève + 2 CD
Livre du professeur + 2 CD
	
	12,00 €
12,00 €
	2006
2006

	DELF, niveau B2, écrit

Livre de l’élève
Livre du professeur
	
	12,00 €
12,00 €
	2006
2006

	DELF, niveau B2, oral

Livre de l’élève + 3 CD
Livre du professeur + 3 CD
	
	12,00 €
12,00 €
	2007
2007


Γ. 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ
	Του Εκδοτικού Οίκου Μυτακίδης Γρηγόριος ( ELI)


	C’est facile ! (6 τεύχη από Οκτώβριο έως Μάιο) για την Α΄ Γυμνασίου
	Μυτακίδης Γρηγόριος ( ELI)
	15 €
	2008

	Môme (6 τεύχη από Οκτώβριο έως Μάιο) για τη Β΄ Γυμνασίου
	
	15 €
	2008

	Jeunes (6 τεύχη από Οκτώβριο έως Μάιο) για τη Γ΄ Γυμνασίου
	
	15 €
	2008


Θα ισχύσουν και για το σχολικό έτος 2008-2009 τα εγκεκριμένα προαιρετικά βοηθήματα (βιβλία δεξιοτήτων, λεξικά, βιβλία γραμματικής κλπ.) Γαλλικής Γλώσσας Γυμνασίου, που αναφέρονται στις με αριθ. πρ. 50203/Γ2/20-5-2005, 43932/Γ2/5-5-2006 και 93780/Γ2/29-8-2007 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ των σχολικών ετών 2005-2006, 2006-2007 και 2007-2008 εκτός των βιβλίων δεξιοτήτων που έχουν εκδοθεί μέχρι το έτος 2001.
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